
 

1 

 

 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo 
 

na stavbu „Oprava mostu ev.č. 25325-2 Malhostice (přes I/63)“ 

 
č. objednatele: V/6047/2023/UL 

č. zhotovitele: 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

I. Smluvní strany 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené: Lenka Holovská, náměstek ředitele, pověřena řízením organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: , vedoucí TSÚ provoz Ústí n/L 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: Lenka Holovská, náměstek ředitele, pověřena řízením 
organizace 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

STRABAG Silnice a. s.  

Kačírkova 982/4, Jinonice 

158 00 Praha 5 

Zastoupená:  , technickým vedoucím oblasti mosty a 

   ekonomickým vedoucím oblasti,  

spolu na základě plné moci 

IČ: 453 59 041 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

II. Předmět dodatku  
 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo podepsané dne 

27.11.2023, jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem „Oprava mostu ev.č. 25325-2 
Malhostice (přes I/63)“ (dále jako „smlouva“) a na uzavření tohoto dodatku č. 2 ve 
znění, jak následuje (dále jako „dodatek“). 

2. Tímto dodatkem se mění rozsah díla, a to ve smyslu přílohy č. 1 tohoto dodatku.  

3. S ohledem na změnu rozsahu díla se mění rovněž cena díla. Tímto dodatkem se tak ruší 
původní ustanovení odst. III.1 smlouvy a nové zní takto:  

„III.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma 
smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

Původní cena dle smlouvy bez DPH   18 829 071,21 Kč (slovy: osmnáct 
milionů osm set dvacet devět tisíc sedmdesát jedna korun českých dvacet jeden haléřů) 

Původní cena dle smlouvy vč. DPH   22 783 176,16 Kč (slovy: dvacet dva 
milionů sedm set osmdesát tři tisíc jedno sto sedmdesát šest korun českých šestnáct haléřů) 

Cena dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 a 2 bez DPH 20 417 101,88 Kč (slovy: dvacet 
milionů čtyři sta sedmnáct tisíc sto jedna korun českých a osmdesát osm haléřů) 

Cena dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 a 2 vč. DPH    24 704 693,27    Kč   (slovy:  dvacet 
čtyři milionů sedm set čtyři tisíc šest set devadesát tři korun a dvacet sedm haléřů) 

4. S ohledem na výše uvedené se rovněž mění termín ukončení a předání prací uvedený 
v odst. IV.3 smlouvy. Tímto dodatkem se tak ruší původní znění odst. IV.3 smlouvy a 
nově zní takto: 

„IV.3 Ukončení a předání prací  do 6 měsíců od předání staveniště“ 
 
 
 

III. Závěrečná ustanovení  
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 tímto dodatkem nedotčená zůstávají 

bez změny v platnosti.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s připojením 
elektronických podpisů oprávněných osob smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem 
souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1: Změnový soupis prací 

5. Dodatek č je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný 
uveřejněním v Registru smluv. 

 

 



 

3 

 

V Dubí                                                      V Praze  

Za objednatele:     za zhotovitele: 
 

 

 

 ..………………………………............   .………………………………............                                        

Lenka Holovská  
náměstek ředitele                                                   technický vedoucí oblasti mosty 
pověřena řízením organizace  na základě plné moci  

 
 
 
………………………………............ 

 
ekonomický vedoucí oblasti, 

  na základě plné moci 




